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O CO WŁAŚCIWIE NAM CHODZI?
NIE PISZĘ, BY SIĘ INNI ZGADZALI

CENA:

39,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: Rafael

Wymiary: 14 x 20 cm

Okładka: Zintegrowana

OPIS PRZEDMIOTU

Ksiądz Wojciech Węgrzyniak to połączenie błyskotliwego umysłu i niebanalnej retoryki, ale zawsze podgrzanych tym
samym zapałem i werwą. Nie oczekuje, żeby się z nim zgadzać, ale liczy na to, że zacznie się myśleć.
Stawianie pytań ceni na równi z udzielaniem wyjaśnień. Porywający mówca, charyzmatyczny kapłan. Jego blog śledzi
tysiące internautów. Mówi językiem prostym, zrozumiałym i przede wszystkim trafiającym w sedno. Jego wypowiedzi
stają się często bon motami, niemal ikonicznymi przysłowiami. Przełamuje bariery, wykracza poza skostniałe schematy
uniwersyteckie, burzy spokój i pewność siebie agnostyków, ukazując świat Biblii w najbardziej fascynującej odsłonie.
Równie ciekawe i wartościowe są jego komentarze dotyczące spraw bieżących, niejednoznacznych, trudnych, często
niezrozumiałych dla współczesnego katolika.
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Ta książka jest esencją najciekawszych myśli , spostrzeżeń i komentarzy autora. Po raz pierwszy zebrano eseje
tłumaczące biblijne przekazy z obszernymi komentarzami na temat spraw trudnych, budzących kontrowersje, a przez to
krzykliwych i bardzo medialnych. W ten sposób powstał przewodnik prezentujący kondycję i złożoność współczesnego
Kościoła, często targanego sprzecznościami, obarczonego oczekiwaniami wiernych, nierzadko przygniecionego
odpowiedzialnością. W dobie powszechnej wiedzy oraz chaosu informacji jasno i bezkompromisowo prowadzi on po
sprzecznościach współczesnego świata, wskazując, o co każdemu z nas naprawdę chodzi w naszej relacji z Bogiem,
bliźnimi i samym sobą.

 

O co nam chodzi No właśnie. O co właściwie nam chodzi? Czyli gdzie idziemy? W jaką stronę zmierzamy? Dokąd
biegniemy i za czym łazimy? Nieraz się nawet włóczymy albo i człapiemy... Są tacy, którzy się muszą przywlec, kiedy
innym wystarczy się napatoczyć... Jest wiele sposobów na to, by się poruszać. Najciekawszy i arcyważny pozostanie
zawsze cel: O CO WŁAŚCIWIE NAM CHODZI...?

Fragment książki

Recenzja
O co właściwie nam chodzi? - czyli podróż na spotkanie z sobą
Ta książka to po prostu wyprawa na spotkanie ze samym sobą, treścią Pisma Świętego oraz wieloma kontrowersjami
wokół tego co dzieje się aktualnie w Kościele. Czasem poważniej, czasem mniej, ale pewne jest, że książka stawia
pytania w których możemy się przejrzeć i poznać prawdę o samym sobie.

Wojciech Węgrzyniak - kazania i nie tylko
Ks Wojciech porusza w swojej książce wiele przestrzeni naszego powołania i duchowości. Jednak jest on również
głosicielem niebanalnych kazań z których myśli możemy odnaleźć właśnie w tej książce. Daj się poprowadzić Ojcu
Węgrzyniakowi.

 

Ksiądz Wojciech Węgrzyniak - pochodzi z Podhala, a dokładnie z Mizernej. Jest księdzem od 6 czerwca 1998 roku. Przez
pierwsze trzy lata kapłaństwa był wikariuszem w Krakowie na os. Ruczaj. Pięć kolejnych lat spędził na studiach w
Rzymie, trzy następne w Jerozolimie. Od października 2009 roku pracuje na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II w
Krakowie. Jego specjalność to nauki biblijne, a dokładniej Stary Testament.
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